
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1693B | Página 1 de 2 | Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de licitação sob nº 16/2025, objetivando a contratação de 

empresa para locação, montagem e desmontagem de som de médio porte 

e serviço de DJ (disc jockey) para a realização do Carnaval 2025. 

 

PROPOSTAS: 

 

1. FRANCA CENTER MUSIC LTDA – ME CNPJ 10.433.080/0001-22 

 

2. ELITE EVENTOS LTDA – ME CNPJ 12.955.749/0001-71  

 

 

 

Item 1 – LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE  
EMPRESA VL GLOBAL 

1 FRANCA CENTER MUSIC LTDA – ME CNPJ 10.433.080/0001-

22 

17.000,00 

2 ELITE EVENTOS LTDA – ME CNPJ 12.955.749/0001-71  25.000,00 

 

 

Fica convocada a empresa FRANCA CENTER MUSIC LTDA a apresentar no 

prazo de três dias úteis, iniciando em 13/02/2025 e terminando em 

17/02/2025, os documentos exigidos no aviso de dispensa. 

Altinópolis, 12/02/2025. Carlos Henrique da Silva – Agente de 

Contratação 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Dispensas

Dispensas

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis


